

Investitor
Obiect

000

Lucrari de reparatie curentă a salilor de studii, a rețelelor termice , electrice, a blocurilor sanitare. Blocul nr.1, etaj.3 str.I.Creanga.1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Iluminat electric interior si echipament electric de forță. (marcaIEI/EEF) (formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	RpEJ08Ak0.4	1. Lucrari de constructie Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 (cmp 20*20mm)	m			2,800
						2,800
2	7137010011520 RpEJ09Dk0.4	Electrician in constructii Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (20*20mm)	h-om	0,1000	70,00	2,800
						9,370
						8,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	8,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,00	0,680
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,044
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,090
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,120
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (25*25)	m			3,500
						3,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	70,00	3,500
4	RpEJ09Dk0.5	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (25*25)	m			11,714
						10,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	10,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,00	0,850
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,046
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,055
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,113
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,150
5	RpEJ08Ak0.8	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 40*40)	m			5,600
						5,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	70,00	5,600
6	RpEJ09Dk0.8	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp40*40)	m			18,740
						16,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,00	1,360
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,072
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	11,00	0,088
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,180
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,240
7	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (d22mm)	buc			29,400
						29,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	70,00	4,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	70,00	25,200
8	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat d=27mm	buc			52,500
						52,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	7,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,500
9	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat d=32mm	buc			52,500
						52,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	7,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,500
10	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,330
						10,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,00	0,220
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,180
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	11,00	0,055
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		2. Lucrari de montare				
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			260,760
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	36,00	10,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,060
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	4 250,00	42,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
12	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			223,863
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	27,00	0,216
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	133,00	3,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,750
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	10,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	15,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			128,794
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,520
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,00	0,027
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,882
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	133,00	0,798
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,900
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	4 250,00	4,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
14	10-01-039-06	Piese diverse: Releu,	buc			140,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,000
15	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			260,760
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	36,00	10,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,060
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	4 250,00	42,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
16	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			223,863
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	27,00	0,216

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	133,00	3,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,750
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	10,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	15,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			128,794
						109,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,520
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,00	0,027
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,882
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	133,00	0,798
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,900
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	4 250,00	4,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
18	10-01-039-06	Piese diverse: Releu	buc			140,000
						140,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,000
19	08-03-572-9	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 1300x850	buc			338,110
						162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	36,00	7,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,060
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,250
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0200	4 250,00	85,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	180,00	37,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6600	15,00	9,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	31,500
20	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			223,863
						196,700
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	27,00	0,216
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	133,00	3,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,750
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	10,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	15,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			128,794
						109,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,520
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,00	0,027

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,882
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	133,00	0,798
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,900
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	4 250,00	4,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
22	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			255,140
						210,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	70,00	210,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	18,00	6,840
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
23	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			260,760
						162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	36,00	10,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,00	3,060
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	4 250,00	42,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,000
24	08-03-521-15	Declansator tripolar	buc			223,863
						196,700
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	27,00	0,216
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	18,00	9,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	133,00	3,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,750
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	10,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	15,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	15,00	5,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,600
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			128,794
						109,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,520
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,00	0,027
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	18,00	0,882
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	133,00	0,798
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,900
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	4 250,00	4,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,300
26	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			351,581
	1	Muncitor	h-om	3,9600	70,00	277,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,520
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	27,00	0,189
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	18,00	9,468
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	133,00	3,591
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,175
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	4 250,00	38,250
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,135
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10	0,002
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	1,00	0,031
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	10,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	10,00	0,480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	15,00	0,990
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	180,00	1,440
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	150,00	1,200
27	11-03-001-01	Grup de contacte adaugatoare	buc			38,850
	1	Muncitor	h-om	0,5200	70,00	36,400
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	70,00	2,450
28	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			147,072
	1	Muncitor	h-om	1,8000	70,00	126,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	36,00	2,160
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	27,00	0,027
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	18,00	0,900
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,610
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	133,00	0,798
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,875
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	4 250,00	8,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	1,00	0,061
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,180
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,150
29	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 471,739
	1	Muncitor	h-om	19,1000	70,00	1 337,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 500,00	7,385
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,50	6,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,50	6,100
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	15,00	3,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,859
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	2,20	4,400
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,797
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	15,00	44,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,498
30	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si	100 m			3 304,720

1	2	3	4	5	6	7
		coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm				2 408,000
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,00	2 408,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 500,00	7,778
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,700
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	15,00	6,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	30,00	201,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,20	3,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	59,467
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,556
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			516,120
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,800
	1011764	Talc marunit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	18,00	5,580
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,640
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	120,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	0,10	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	180,00	3,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,000
32	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4KBBG	buc			21,191
	1	Muncitor	h-om	0,2600	70,00	18,200
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	10 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	3 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,35	0,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	12,00	0,240
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	4 100,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	12,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	15,00	0,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,750
33	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4, BBΓ нг(А)-LSLTx 2*1,5mm2	buc			21,191
	1	Muncitor	h-om	0,2600	70,00	18,200
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	10 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	3 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,35	0,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	12,00	0,240
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	4 100,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	12,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	15,00	0,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,750
34	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4, BBΓ нг(А)-LSLTxч3*1,5mm2	buc			21,812
	1	Muncitor	h-om	0,2600	70,00	18,200
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	10 000,00	0,147
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	3 500,00	0,051
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,35	0,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	12,00	0,240
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	4 100,00	0,422

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	12,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	15,00	0,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,750
35	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4, BБГ нг(A-)LSLTx3*2,5mm2	buc			21,794
	1	Muncitor	h-om	0,2600	70,00	18,200
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	10 000,00	0,115
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	3 500,00	0,040
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,35	0,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	12,00	0,240
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	4 100,00	0,448
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	12,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	15,00	0,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,750
36	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 BБГ нг(A-)LSLTx 3*6mm2	buc			25,501
	1	Muncitor	h-om	0,2900	70,00	20,300
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	10 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	3 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,35	0,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	12,00	0,240
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	4 100,00	0,410
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	12,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	15,00	0,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
37	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 BБГ нг(A)LSLTx5*6mm	buc			33,491
	1	Muncitor	h-om	0,4100	70,00	28,700
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	10 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	3 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,35	0,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,10	0,001
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	12,00	0,240
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	4 100,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	12,00	0,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	15,00	0,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 436,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 000,00	47,059
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,059
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,882
39	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 429,400
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,000
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 871,436
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,000
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	12 000,00	35,593
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,00	27,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,299
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,169
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,975
41	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 749,023 5 327,000
	1	Muncitor	h-om	76,1000	70,00	5 327,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 500,00	194,492
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	23 000,00	58,475
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	36,00	0,854
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	18,00	49,134
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,50	4,880
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,50	4,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,661
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	15,00	69,597
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,051
42	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 642,008 6 160,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	70,00	6 160,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	20,83	4 249,323
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,615
	5009264	Teava de policlorovinila	kg	2,8000	1,00	2,800
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	180,00	279,692
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	15,00	472,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	233,077
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 038,524 6 874,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	70,00	6 874,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,095
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	4 100,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	15,00	3,143
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	180,00	201,429
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	167,857
44		Cablu BBΓнг(A)-LSLTx2.*1.5mm2	m			7,900 0,000
	44c	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx2.1.5mm2	m	1,0000	7,90	7,900
45		Cablu BBΓнг(A)-LSLTx3.*1.5mm2	m			11,850 0,000
	45c	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx3*.1.5mm2	m	1,0000	11,85	11,850
46		Cablu BBΓнг(A)-LSLTx3.*2.5mm2	m			19,150 0,000
	46c	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx3*.2.5mm2	m	1,0000	19,15	19,150
47		Cablu BBΓнг(A)-LSLTx3.*6mm2	m			39,170 0,000
	47c	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx3*.6mm2	m	1,0000	39,17	39,170
48		Cablu BBΓнг(A)-LSLTx5.*6mm2	m			71,670 0,000
	48c	Cablu BBΓнг(A)-LSLT5*.6mm2	m	1,0000	71,67	71,670
49		Cablu KBBΓнг(A)-LSLTx4*1.0mm2	m			13,330 0,000
	49c	Cablu KBBΓнг(A)-LSLTx4*1.0mm2	m	1,0000	13,33	13,330
50		Cablu BBΓнг(A)-FR -LSLTx2*1.5mm2	m			16,120 0,000
	50c	Cablu BBΓнг(A)-FR -LSLTx2*1.5mm2	m	1,0000	16,12	16,120
51		Cablu BBΓнг(A)-FR -LSLTx3*1.5mm2	m			24,170 0,000
	51c	Cablu BBΓнг(A)-FR -LSLTx3*1.5mm2	m	1,0000	24,17	24,170
52		Corp de iluminat cu lampi LED, incadrabil, IP20,3600lm,32W ,595*595*85	buc			575,000 0,000
	52cor	Corp de iluminat cu lapi LED,32w, 595*595*85	buc	1,0000	575,00	575,000
53		Corp de iluminat cu lampi LED, aplicabil, IP44, 900lm,10W ,135*68*113mm(dotat cu sensor de miscare si prezenta)	buc			783,330 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	53cor	Corp de iluminat cu lapi LED,aplicabil IP44 ,900lm, 10w, 135*68*113mm	buc	1,0000	783,33	783,330
54		Corp de iluminat cu lampi LED, aplicabil, IP44, 900lm,10W ,135*68*113mm(dotat cu sensor de miscare si prezenta)	buc			783,330 0,000
	54cor	Corp de iluminat cu lapi LED,aplicabil IP44 ,900lm, 10w, 135*68*113mm	buc	1,0000	783,33	783,330
55		Corp de iluminat cu lampi LED, aplicabil, IP21(Indicator " IESIRE"),5W , cu acumulator RB6.0V/0.8Ah, cu antibild corespunzator locului amplasarii	buc			183,330 0,000
	55cor	Corp de iluminat cu lapi LED, indicatori "IESIRE" 5w	buc	1,0000	183,33	183,330
56		Corp de iluminat cu lampi LED, aplicabil, IP20, 1600lm,180W ,1213*86*128mm(Iluminatul tablei interactive)	buc			675,000 0,000
	56cor	Corp de iluminat cu lapi LED,aplicabil IP20 ,1600lm, 18w, 1213*86*128mm	buc	1,0000	675,00	675,000
57		Intrerupator monopolar, incadrabil, 10A/230V,IP20	buc			28,330 0,000
	57int	Intrrupator monopolar, incadrabil, 10A/230V IP20	buc	1,0000	28,33	28,330
58		Intrerupator cu 2 clape, incadrabil, 10A/230V,IP20	buc			35,000 0,000
	58int	Intrrupator 2 clape, incadrabil, 10A/230V IP20	buc	1,0000	35,00	35,000
59		Intrerupator cu monopolar tip scara, , incadrabil, 10A/230V,IP20	buc			38,330 0,000
	59int	Intrrupator monopolar tip scara, incadrabil, 10A/230V IP20	buc	1,0000	38,33	38,330
60		Intrerupator tip buton, incadrabil, 10A/230V,IP20	buc			30,000 0,000
	60int	Intrrupator tip buton, incadrabil, 10A/230V IP20	buc	1,0000	30,00	30,000
61		Priza 2P+PE incadrabila, 16A IP20	buc			33,330 0,000
	61pr	Priza 2P+PE, incadrabil, 16A IP20	buc	1,0000	33,33	33,330
62		Rama orizontala cu 2 locuri	buc			17,500 0,000
	62r	Rama orizontala cu 2locuri	buc	1,0000	17,50	17,500
63		Rama orizontala cu 3 locuri	buc			30,000 0,000
	63r	Rama orizontala cu3locuri	buc	1,0000	30,00	30,000
64		Rama orizontala cu 4 locuri	buc			35,000 0,000
	64r	Rama orizontala cu 4locuri	buc	1,0000	35,00	35,000
65		Cutii de distributie	buc			20,830 0,000
	65cut	Cutie de distributie	buc	1,0000	20,83	20,830
66		Tub gofrat flexibil 750N gri d=20mm	m			4,380 0,000
	66t	Tub gofrat flexibil 750N gri d=20mm	m	1,0000	4,38	4,380
67		Tub gofrat flexibil 750N gri d=25mm	m			7,820 0,000
	67t	Tub gofrat flexibil 750N gri d=25mm	m	1,0000	7,82	7,820
68		Tub gofrat flexibil 750N gri d=32mm	m			11,460 0,000
	68t	Tub gofrat flexibil 750N gri d=32mm	m	1,0000	11,46	11,460
69		Tub gofrat flexibil 750N gri d=40mm	m			23,960 0,000
	69t	Tub gofrat flexibil 750N gri d=40mm	m	1,0000	23,96	23,960
3. Utilaj						
70		Dulap de distributie ИЦРБ-243-1 36 УХД3 IP31, 405*320*120 (PI-I)	buc			524,170 0,000
	70d	Dulap de distributie ИЦРБ-243-1 36 УХД3 IP31, 405*320*120 (PI-I)	buc	1,0000	524,17	524,170
71		Intrerupator BH32/3/10.10A	buc			78,330 0,000
	71i	Intrerupator BH32/3/10, 10A	buc	1,0000	78,33	78,330
72		Intrerupator automat 1p6A, BA47-/29/1/6B	buc			46,670 0,000
	72i	Intrerupator automat 1p6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	46,67	46,670
73		Releu cu impuls, 2poli, 16TL-16A/2P	buc			267,830 0,000
	73r	Releu cu impuls , 2poli, 16 TL-16A/2P	buc	1,0000	267,83	267,830
74		Dulap de distributie ИЦРБ-243-1 36 УХД3 IP31, 405*320*120 (PIA-I)	buc			524,170

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	70d	Dulap de distributie IIIПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 405*320*120 (PI-I)	buc	1,0000	524,17	524,170
75		Intrerupator BH 32/3/10.10A	buc			78,330
						0,000
	71i	Intrerupator BH32/3/10, 10A	buc	1,0000	78,33	78,330
76		Intrerupator 1p6A, BA47-/29/1/6B	buc			46,670
						0,000
	72i	Intrerupator automat 1p6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	46,67	46,670
77		Releu cu impuls, 2poli, 16TL-16A/2P	buc			267,830
						0,000
	73r	Releu cu impuls , 2poli, 16 TL-16A/2P	buc	1,0000	267,83	267,830
78		Dulap de distributie IIIПВ-72з-1 36 УХЛ3 IP31, 540*600*120 (PD-I) (11.25kg)	buc			1 791,670
						0,000
	70dd	Dulap de distributie IIIПВ-72з-1 36 УХЛ3 IP31, 540*600*120 (PD-II)	buc	1,0000	1 791,67	1 791,670
79		Intrerupator BH32/3/40. 40A	buc			78,330
						0,000
	71ii	Intrerupator BH32/3/40,40A	buc	1,0000	78,33	78,330
80		Intrerupator automat ABDT 32 C1/10, 16A 10mA	buc			276,670
						0,000
	80a	Intrerupator automat ABDT 32 C16/10, 16A 10mA	buc	1,0000	276,67	276,670
81		Intrerupator automat diferentiat ABDT 32/2P/10, 10A 30mA	buc			243,000
						0,000
	81a	Intrerupator automat ABDT 32/2P/10, 10A 30mA	buc	1,0000	243,00	243,000
82		Intrerupator automat diferentiat ABDT 32/C16/30, 16A 30mA	buc			243,000
						0,000
	82a	Intrerupator automat ABDT 32 C16/30, 16A 30mA	buc	1,0000	243,00	243,000
83		Detensioare OIIC1 C3P, In=20Ka, Un=400, In=40kA9 (MOP10-3-C)	buc			939,250
						0,000
	83a	Detensioatoare OIIC1 C 3P,In=20kA, Un=400v.In=40kA (MOP 10-3-C)	buc	1,0000	939,25	939,250
84		Dulap de distributie IIIПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 405*320*120 (PDV-I)	buc			524,170
						0,000
	84d	Dulap de distributie IIIПВ-24з-1 36 УХЛ3 IP31, 405*320*120 (PDV-I)	buc	1,0000	524,17	524,170
85		Intrerupator BH32/3/50. 50A	buc			78,330
						0,000
	71iii	Intrerupator BH32/3/50,50A	buc	1,0000	78,33	78,330
86		Intrerupator 3pol 32A, BA47-/29/3/32C	buc			87,500
						0,000
	86i	Intrerupator automat 1pol 32A, BA47-29/3/32C	buc	1,0000	87,50	87,500
87		Intrerupator 1pol 25A, BA47-/29/1/25C	buc			29,170
						0,000
	87i	Intrerupator automat 1pol 25A, BA47-29/1/25C	buc	1,0000	29,17	29,170
88		Intrerupator automat cu 1pol 6A, BA47-/29/1/6C	buc			29,170
						0,000
	88i	Intrerupator automat 1pol 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	29,17	29,170
89		Contactactor electromagnetic	buc			183,330
						0,000
	89	Contactactor electromagnetic	buc	1,0000	183,33	183,330
90		Contacte auxiliante(adaugatoare) INO+INC	buc			46,670
						0,000
	90	Contacte auxiliare(adaugatoare) INO+INC	buc	1,0000	46,67	46,670
91		Post de comanda cu 2 butoane	buc			290,000
						0,000
	91	Post de comanda cu 2 butoane	buc	1,0000	290,00	290,000